



Technical Evaluation & Financial Bid Opening Notification

RFP Reference No.: GEM/2024/B/5734277

Teams Meeting link for Technical Evaluation & Financial Bid Opening Notification- Request for proposal (RFP) for Procurement of Manage Engine licenses and module.

Technical Evaluation & Financial Bid Opening Notification for tender RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP - Procurement of Manage Engine licenses and module, GEM/2024/B/5734277 for Procurement of Manage Engine licenses and module is scheduled on 15.01.2025 at 15:00 hours. Meeting link is as below:

Microsoft Teams

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 458 303 549 461

Passcode: qg3Pp2QZ

-I.T. Department



तकनीकी मूल्यांकन और वित्तीय बोली खोलने की अधिसूचना

आरएफपी संदर्भ सं.: जीईएम/2024/बी/5734277

तकनीकी बोली खोलने के लिए टीमों की बैठक लिंक - प्रबंधन इंजन लाइसेंस और मॉड्यूल की खरीद के लिए प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी)।

निविदा आरएफपी के लिए तकनीकी मूल्यांकन और वित्तीय बोली खोलने की अधिसूचना संदर्भ संख्या: एनएचबी/आईटीडी/आरएफपी - इंजन लाइसेंस और मॉड्यूल प्रबंधित करने के लिए इंजन लाइसेंस और मॉड्यूल प्रबंधित करें, जीईएम/2024/बी/5734277 की खरीद 15.01.2025 को 15:00 बजे निर्धारित है। मीटिंग लिंक नीचे दिया गया है:

माइक्रोसॉफ्ट टीम

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 458 303 549 461

Passcode: qg3Pp2QZ

- आईटी विभाग